

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

04.08.2012



## Fernandes açıklaması

**Beşiktaş, adı transfer haberlerinden geçen Manuel Fernandes hakkında açıklama yaptı. Resmi siteden yapılan açıklamada bazı internet sitelerinde yayınlanan haberler kulüp yönetimi tarafından çok ağır bir dille eleştirildi.**

**BEŞİKTAŞ'IN** resmi sitesinden yapılan açıklama da özetle şu sözlere yer verildi: "Futbolcumuz Manuel Fernandes'in bir başka kulübe transfer olduğu şeklinde yayılmaya çalışılan yalanlara cevabımızdır: Tek sermayeleri yalan,

dedikodu ve iftira olan bir takım internet sitelerinin bu kez de futbolcumuz Manuel Fernandes'in bir başka kulübe satıldığı konusunda senaryolar üretip, haber süsü vererek servis etmeye çalıştıklarını şaşkınlıkla gözlemlemekteyiz. Beşiktaşlı olmadıkları

halde Beşiktaş'ın adı ve sembollerini izinsiz kullanan, kendilerine yasal olmayan menfaatler sağlayarak mevcudiyetlerini sürdürdükleri bilinen bu internet sitelerini ciddiye almamaları konusunda taraftarlarımızı uyarmayı görev bilmekteyiz."



# “İsmail Ünal bizimle”

**Beşiktaş Kulübü İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, "Kulüp divan kurulu üyemiz Sayın İsmail Ünal'ın Beşiktaş Kulübü'ne zarar verici herhangi bir faaliyette bulunmak istemeyeceğini ve bulunmadığını söylemek isterim" dedi.**

**BEŞİKTAŞ** Kulübü İkinci Başkanı Ahmet Nur Çebi, Beşiktaş Kulübü ile Beşiktaş Belediyesi hakkında çıkan icra haberlerine yanıt verdi. Ahmet Nur Çebi, son günlerde bazı medya organlarında Beşiktaş Kulübü ile Beşiktaş Belediyesi hakkında çıkan "icra" haberlerle ilgili kulübün internet sitesinden açıklamada bulundu. Çebi, Beşiktaş Kulübü ile Beşiktaş

Belediyesi'nin doğal olarak birbirleriyle iç içe bulunan ve dayanışma içerisinde olan kurumlar olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Kulübümüz yönetim kurullarında birkaç kez önemli görevler almış, kulüp divan kurulu üyemiz Sayın İsmail Ünal'ın Beşiktaş Kulübü'ne zarar verici herhangi bir faaliyette bulunmak istemeyeceğini ve bulunmadığını gönül

açıklığıyla söylemek isterim. Tam aksine, sayın başkanın kulübümüze faydalı olabilmek adına yasalar çerçevesinde yaptığı katkılar da camiamız tarafından çok iyi bilinmektedir. Camiamızın el ele verip kenetlenmeye en çok gereksinim duyduğu böyle bir dönemde, Beşiktaşlılar kendi içlerinden çıkardıkları değerlere sahip çıkmalıdır."



# Aybaba onu izleyecek

**Aybaba, Daniel Amokachi tarafından önerilen 21 yaşındaki genç forveti izlemek için pazar günü Danimarka'ya gidiyor. Hem sağ kanatta hem forvette görev yapabilen Sly yetenekleri ve süratiyle vatandaşı Emenike'ye benzetiliyor.**

**KALECİ** ve stoper transferlerinden sonra vakit kaybetmeden rotasını forvete çeviren Beşiktaş'ta, yönetim ve teknik heyet uzun süredir aranan golcüyü Danimarka'da buldu. Siyah-beyazlı takımın Teknik Direktörü Samet Aybaba'nın, FC Midtjylland forması giyen Nijeryalı golcü Sly için Danimarka'ya gitme kararı aldığı ortaya çıktı. Aybaba pazar günü Danimarka'ya giderek çok beğendiği 21

yaşındaki genç forvet Sly'yi, Midtjylland-Randers karşılaşmasında çıplak gözle izleyecek. Bu karşılaşmada Nijeryalı futbolcuyu mercek altına yatıracak olan tecrübeli teknik adam, İstanbul'a dönüşte son kararını futbol komitesine bildirecek. Samet Aybaba'nın olumlu rapor vermesi halinde Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kiran ve Sportif Direktör Semih Usta en kısa sürede Danimarka'ya

uçarak, Sly ve Midtjylland Kulübü ile pazarlık masasına oturacak. Gerçek ismi Sylvester Emeka Igboun olan genç forvetin, Beşiktaş'ın eski futbolcusu Amokachi tarafından önerildiği belirlendi. Futbol komitesinin golcü transferi için bir süredir iletişim halinde bulunduğu Amokachi'nin, Sly için siyah- beyazlı yönetime olumlu referans verdiği kaydedildi.



# Ünlüler artık Bebek'te

**Dünyaca ünlü isimlerin tercihi lüks otel markası Viceroy, İstanbul'un en değerli arazileri içerisinde bulunan Bebek sırtlarındaki Boğaz manzaralı NEF Bebeköy projesinin 58 odalı otelini işletmek için Timur Holding ile el sıkıştı.**

**VICEROY**, Mandarin otel zincirinde olduğu gibi Türkiye pazarına 2014 yılında Bodrum'da açılacak otel projesiyle adım attı. Viceroy'un ABD'nin Beverly Hills ve Maima gibi lüks sahil bölgelerinin yanı sıra Maldivler, Karayipler ve Birleşik Arap Emirlikleri gibi ülkelerde işlettiği oteller bulunuyor. Markanın müdavimleri arasında Uma Thurman, Sandra Bullock, Robin Williams, Robert de Niro, Brad Pitt, Beyonce, ve Bill

Clinton da bulunuyor. İstanbul'un Bebek sırtlarında 68 dönümlük alan üzerine kurulu olan NEF Bebeköy projesi 160 yıl önce Fransız Yetimhanesi olarak kullanılıyordu. 2010 yılında Timur Gayrimenkul tarafından hayata geçirilen proje kapsamında 1942 yılından bu yana kullanılmayan 15 bina aslına uygun olarak restore edilerek, otel, rezidans, sanat ve kültür merkezi ve restoran gibi yapıların bulunduğu bir

yaşam alanı haline geldi. Astaş Holding'in Kuruçeşme Arena'yı satın alıp burada kuracağı oteli işletmesi için lüks otel markası Mandarin Oriental ile anlaşmasını duyurmasının ardından İstanbul Boğazı dünyaca ünlü bir başka lüks otel markasının tercihi oldu. ABD merkezli otel markası Viceroy'un Avrupa'da ki ilk yatırımını yapacağı Bodrum'un ardından ikinci oteli NEF Bebeköy projesi içerisinde yer alacak.



# Adatepe uğurlandı

**Atatürk'ün manevi kızı merhume Ülkü Adatepe Teşvikiye Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından son yolculuğuna uğurlandı. Törene CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu da katıldı. Adatepe göz yaşları arasında Zincirlikuyu mezarlığında toprağa verildi.**

**GEÇİRDİĞİ** trafik kazası sonrası ölen Atatürk'ün manevi kızı Ülkü Çukurluoğlu Adatepe (80), Teşvikiye Camisi'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi. Adatepe'nin cenazesine siyasiler, ailesi, sevenleri ve dostlarının yanı sıra vatandaşlar da katıldı. Törende Ülkü Adatepe'nin oğlu Dr. Ahmet Doğançay

ile ABD'den gelen oğlu Ali Adatepe taziyeleri kabul etti. Aynı kazada yaralanan Adatepe'nin eşi Emin Öke Adatepe, hastanede tedavisi sürdüğü için törene katılamadı. Ülkü Adatepe'nin tabutu Türk bayrağına sarıldı ve üzerine "Türkiye Cumhuriyeti ilelebet yaşayacaktır" yazısı bulunan bir çelenk konuldu. Törene CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu ile CHP yöneticileri, MHP Grup Başkanvekili Oktay Vural, TGC Başkanı Orhan Erinç, İsmet İnönü'nün kızı Özden Toker, İnönü'nün torunu Gülsüm Bilgehan, İlham Gencer ve Müjdat Gezen'in de aralarında bulunduğu çok sayıda isim katıldı. Cenaze cami avlusundan "Ne mutlu Türküm" sloganları eşliğinde Zincirlikuyu Mezarlığına uğurlandı.

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

04.08.2012



## Dünya'ya miras oluyor

**Boğaziçi'nin Dünya Kültürel ve Doğal Miras Listesi'ne girmesi an meselesi. Köşk, çeşme, köprü, kule, sarnıç gibi çok sayıda taşınmaz kültür varlığı tespit edildi. Beşiktaş ilçesinde ise toplamda 808 eserin envanteri tutuldu.**

**BOĞAZIÇI**, Dünya Miras Listesi'ne aday oldu. Sarıyer Belediyesi, Boğaziçi'nin UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal Mirası Listesi'ne alınmasını isteyerek Kültür ve Turizm Bakanlığı'na başvurdu. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü altı aydır

Boğaziçi'nde envanter çalışmalarını sürdürüyor. Köşk, çeşme, köprü, kule, sarnıç gibi çok sayıda taşınmaz kültür varlığı tespit edildi. Beşiktaş'ta 808, Sarıyer'de 1642, Üsküdar'da 1586, Beykoz'da 1069 toplam 4 bin 105 eserin envanter tespiti yapıldı. Bir alanın

Dünya Miras Listesi'ne dahil edilebilmesi için UNESCO Dünya Miras Komitesi tarafından belirlenen altı kültürel ve dört doğal kriterden en az birini karşılaması gerekiyor. Dünya mirası listesinde Türkiye'den 12 bölge yer alıyor.